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Dni Pola Mzuri

Rozpylacze rotacyjne

Dni Pola w Lipsku

Jaguar w zycie

Zielone zniwa

Ursus w Zernikach

Od kosiarki do sieczkarni
25 lat to juz tradycja
Koszenie bez strat

Horsch i Claas dla profesjonalistow
Nowosci prosto z Opolagry
RetroMOTO po raz szoésty
Dzien Farmera

Zasila¢ oszczednie i ekologicznie

2 | Magazyn Rolniczy

Nowe odmiany zyta ozimego

Zyto ozime to wazna gospodarczo roélina o stosunkowo matych
wymaganiach glebowych i wodnych. Tegoroczny Krajowy rejestr
odmian powigkszyt sie o siedem nowych odmian.

Jakie wapno wybrac?

Czas regulacji odczynu gleby przy wykorzystaniu nawozow wap-
niowych zbliza sie wielkimi krokami. Juz teraz nalezy zaopatrzy¢
sie w wapno, dlatego warto odpowiedzie¢ na pytanie: Co oferuje
rynek i co nalezy wzig¢ pod uwage przy wyborze rodzaju wapna
nawozowego?

Podorywka = woda?

Podorywka to pierw-
szy zabieg pozniwny
w polu majacy na celu
Lposprzatanie” pola po
zebranych uprawach.
Czesto zapominamy,
ze zabieg ten ma
wptyw na przyszte

plony.




Jaguar w zycie

Jednoetapowy zbiér zyta samojezdng sieczkarnig Claas Jaguar 850
z przystawkag Direct Disc 520.

Dzien Farmera

Emocjonujgce wyscigi ciggnikow, szereg konkursow i zabaw podczas
6. edycji Dnia Farmera w Silverado City w Bozejewiczkach k. Znina.

Adres

Agro Wydawnictwo Sp. z 0.0.

ul. Bajkowa 4, 62-002 Suchy Las k. Poznania
www.agroprofil.pl, redakcja@agroprofil.pl

NIP 972 125 90 23

nr konta bank.: 37 1090 1463 0000 0001 3173 5550

Biuro
os. Jagodowe 5/2, 62-002 Suchy Las
tel. +48 61 881 88 99

Zamodwienia na prenumerate przyjmuje réwniez Poczta Polska: 801 333 444, Ruch:
801 800 803 i Kolporter: 801 40 40 44. Wigcej informagii: 61 881 88 99.

Sktad i tamanie
Maciej Busza

Korekta

Piotr Flicinski

Wydawca nie odpowiada za tre$¢ reklam i ogtoszen. Redakcja zastrzega sobie prawo skra-
cania i adiustacji tekstow, zmian oraz poprawek w nadsyfanych artykutach. Materiaty nie-
zamawiane nie sg zwracane. Przedruk lub kopiowanie bez pisemnej zgody Wydawcy jest
zabronione. Wszelkie prawa zastrzezone.

Naktad 9000 egz.

Zofia Pucek-Madry
Wydawca

tel. 602 665 569
z.pucek@agroprofil.pl

Krzysztof Grzeszczyk
Redaktor naczelny, technika
tel. 791 790 456
k.grzeszczyk@agroprofil.pl

Pawet Rychter
Redaktor, technika
tel. 607 955 163
p.rychter@agroprofil.pl

Anna Andrzejewska
Redaktor, uprawa, nawozenie
tel. 511 059 475
a.andrzejewska@agroprofil.pl

Adam Wachowski
Redaktor, uprawa,
nasiennictwo, ochrona roslin
tel. 791 000 772
a.wachowski@agroprofil.pl

Patryk Szychowiak
Redaktor, uprawa,
ochrona roslin, aktualnosci
tel. 791 790 454
p.szychowiak@agroprofil.pl

Sylwia Patelka
Reklama i ogtoszenia
tel. 791 790 661
s.patelka@agroprofil.pl

Daria ldzikowska
Reklama i ogtoszenia

tel. 791 790 761
d.idzikowska@agroprofil.pl

Radca prawny

Maciej Sojka

odpowie na Twaj list.

Napisz na adres redakcji

z dopiskiem ,porada prawna”.

Wystgpimy w Twojej sprawie.

Masz ciekawy temat?
Zadzwon 791 790 454
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